קבלת התשלומים מאיסתא בגין שנת הפעילות הראשונה מכוח ההסכם, צפויה להוריד את יתרת החוב

הפיננסי נטו מתאגידים בנקאיים של ישראייר ליום 31 בדצמבר 2024, וכן להקטין את עלויות הריבית

שלה לשנת 2025.

יובהר כי הערכות החברה כאמור בדיווח לעיל מהוות מידע צופה פני עתיד כהגדרתו בחוק ניירות ערך,

התשכ"ח-1968, אשר התממשותו אינה ודאית ואינה כולה בשליטת החברה ו/או ישראייר והוא עלול

להתממש באופן שונה מהותית מההערכות כאמור לעיל, בין היתר בשל המצב הבטחוני, שוני ביחס